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Vesien hyvän tilan saavuttaminen vaatii paljon työtä – Satakunnan
vesistöohjelma on toiminut jo kymmenen vuoden ajan  
Satakunnan vesistöohjelma Sataveden kymmenvuotisohjelmakokous järjestetään torstaina 22.11.2012 Porissa.
Ohjelmakokous on kaikille vesiasioista kiinnostuneille tahoille avoin yleisötilaisuus, jossa luodaan monipuolinen
katsaus menneeseen ja tulevaan.

Satakunnan vesistöohjelma Satavesi perustuu Satakuntaliiton ja Varsinais-Suomen sekä
Satakunnan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ohjelmasopimukseen. Ohjelman
päätavoitteena on Satakunnan vesistöjen tilan heikkenemisen pysäyttäminen ja vesistöjen tilan
parantaminen sekä vesien käyttöön liittyvien intressien yhteensovittaminen. Toiminnassa otetaan
huomioon myös vesiin kytkeytyvän elinkeinoelämän kehittyminen ja satakuntalaisen osaamisen ja
kilpailukyvyn vahvistuminen.

Vesistöalueryhmät tiedonvaihdon ja yhteistyön kanavia

Satavesi-ohjelma muodostaa avoimen keskustelufoorumin, jonka vuoropuhelu tapahtuu kaikille intressitahoille avoimissa
neljässä vesistöalueryhmässä: Eurajoki–Lapinjoki, Kokemäenjoki, Karvianjoki ja Selkämeri. Ryhmät kartoittavat keskeisiä
vesien tilan toimenpidetarpeita ja pohtivat alueelleen soveltuvia keinoja vesien tilan ja käyttökelpoisuuden parantamiseksi.
Satavesi-ohjelma muodostaa vakiintuneen, hyödyllisen kanavan vesienhoidon tiedonvaihdolle. Eri tahojen toisiinsa
tutustuminen ja yhteistyö ovatkin edistyneet merkittävästi.

Jatkossa yhteistyöverkostoa ylläpidetään ja työskentelytapoja kehitetään edelleen. Kiinnostaviin ja ajankohtaisiin teemoihin
pyritään perehtymään entistäkin perusteellisemmin. Tiedonkulun edistämiseksi järjestetyt asiantuntija-alustukset, seminaarit ja
ekskursiot ovat osoittautuneet suosituiksi ja tuloksellisiksi, ja niitä järjestetään edelleen.

Yhteistyöverkostoon ovat tervetulleita myös uudet tahot maakunnasta ja sen ulkopuolelta.

Vesistöjen tilan parantamishankkeet kiinnostavat

Satavesi on vuodesta 2002 alkaen edistänyt kymmeniä alueellisia ja paikallisia vesienhoitohankkeita, joihin on ohjattu
rahoitusta miljoonia euroja. Ohjelmatoiminta kokoaa hankealoitteita ja tarjoaa tukea hankkeiden toteuttajille neuvonnalla ja
etsimällä yhteistyökumppaneita ja rahoitusta. Ohjelma itse ei toimi hankkeiden rahoittajana tai toteuttajana, vaan ainoastaan
edistää niiden käynnistymistä. Hankkeiden rahoitus ja toteuttajat etsitään hankekohtaisesti erikseen.

Satavesi-ohjelman yhteydessä toteutuneet hankkeet voidaan jakaa kolmeen ryhmään. Teemahankkeet ovat laajoja hankkeita,
jotka koskevat koko maakuntaa tai maakunnan osaa. Alueelliset yhteishankkeet koskevat esimerkiksi useamman järven tai
laajemman vesistöalueen kunnostusta ja vesiensuojelua. Paikalliset hankkeet keskittyvät yksittäisen vesistön ongelmien
ratkaisemiseen. Tavoitteena on edelleen edistää laajojen yhteistyöhankkeiden käynnistymistä yleisesti merkittävien
vesistökohteiden tilan parantamiseksi sekä tukea ja opastaa intressitahoja paikallisten vesiensuojelu- ja kunnostushankkeiden
toteuttamisessa.

Kansalaistoiminta aktiivista

Kansalaistoiminta on suuri voimavara vesien paikallistuntemuksessa, havainnoinnissa, talkootyössä sekä hankkeiden
toteuttamisessa. Satakunnassakin yhdistykset ja kansalaiset ovat jo toteuttaneet lukuisia paikallisia vesistöjen
kunnostushankkeita.

Satavesi-ohjelman yhtenä painopisteenä on yhdistysten ja kansalaisten arvokkaan vesien kunnostustyön tukeminen sekä
ympäristötietoisuuden lisääminen. Omat vedet paremmiksi -toiminta opastaa vesien äärellä viihtyviä seuraamaan oman
vesistönsä tilaa. Mukana vapaaehtoisessa vesistöseurannassa on Satakunnassa jo nelisenkymmentä järvi-, joki- ja
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merikohdetta. Ympäristötietoisuutta edistetään myös vesistökunnostusten koulutuspäivien ja kouluille suunnatun
vesistöopetuksen avulla.

Satavesi 10 vuotta – ohjelmakokous 2012

Torstaina 22.11.2012 kello 10.00–14.00 Porin Suomalaisella Klubilla, Eteläranta 10, Pori

Tilaisuuden ohjelma löytyy Satavesi -nettisivuilta.

Minna Hanskin tilalla puheenvuoron pitää Kaakkois-Suomen ympäristökeskuksen entinen johtaja Veli-Matti Tiainen.

Lisätietoja

projektipäällikkö Elina Joensuu, p. 029 502 2872
koordinaattori Johanna Rinne, p. 029 502 2931
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